様式第１号(第５条関係)

創業支援資金利子補給補助金交付申請書

年　　　　月　　　日

　　(あて先)橋本市長

事業所名(店舗名)

住所

氏名〈ふりがな〉

〈連絡先〉

　　橋本市創業支援資金利子補給補助金交付要綱第５条に基づき下記のとおり補助金の交

付を申請します。

補助金の申請額　　　　　　　　　　　　　　円

　(添付書類)

　1　市税完納証明書

2　誓約書（様式第１号の２）

　3　法人にあっては登記事項証明書、個人にあっては申請者の住民票

　4　金融機関／日本政策金融公庫との金銭消費貸借契約書の写し

　5　金融機関／日本政策金融公庫に提出した創業計画書の写し

　6　金融機関／日本政策金融公庫発行の取引明細書の写し

　7　返済状況証明書交付願（様式第３号：株式会社日本政策金融公庫）

　　 又は、利子支払証明書（様式第２号：その他の金融機関）

8　その他市長が必要と認める書類